
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

16. schůze rady městského obvodu

konané dne 24.06.2019

  

čís. 0299/RMOb-Svi/1822/16

0312/RMOb-Svi/1822/16

Ing. Daniel Žitník Ing. Eduard Dvorský

I. místostarosta II. místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.06.2019

číslo usnesení Materiál Název

0299/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0069/18 Schválení programu

0300/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/03 13/ 19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě

“Novostavba RD Svinov, parc. č. 1913/231, k.ú.

Svinov (715506)” a k žádosti o souhlas s

připojením pozemku k místní komunikaci ul.

Sásankové

0301/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0338/19 Započtení pohledávek

0302/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/0339/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0303/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0340/19 Rozpočtové opatření - monitoring výsadby zeleně

0304/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/0341/19 Návrhy na uzavření nových nájemních smluv a

návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

0305/RMOb-SVi/1822/16 RMOb/0344/19 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

0306/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/0346/19 Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Demontáž á nalepení, pokládka

PVC V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

0307/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0347/19 Návrh odpovědi ke stížnosti ze dne 10.06.2019

0308/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/0350/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem “Sportovní hala - Sokolovna

Svinov, elektroinstalace - Slaboproud“

0309/RMOb-Svi/ 1822/ 16 RMOb/035 1/ 19 Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul.

Psohlavců V Ostravě-Svinově

0310/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0352/19 Rozpočtové opatření - rozdělení výnosu daně z

hazardních her, finanční vypořádání

0311/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0353/19 Návrh na zahájení zadávacího řízení na veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava malého

jídelního výtahu MŠ E. Rošického 1082/22 pro ZŠ

a MS Ostrava-Svinov, po.“ a návrh na jmenování

komise pro otevírání obálek

0312/RMOb-Svi/1822/16 RMOb/0354/19 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0060/2019/2019/OFSM/Sol

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0069I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0299IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 16. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 24.6.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0313/19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření ke stavbě “Novostavba RD Svinov, parc. č.

19131231, k.ú. Svinov (715506)” a k žádosti o souhlas s připojením pozemku k místní

komunikaci ul. Sasankové

Usnesení číslo: 0300/RMOb-Svi/1822/16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o vyjádření k

projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD Svinov, parc. č.

1913/231, k.ú. Svinov (715506)”, která je přílohou č. 2 předloženého materialu

2) projednala

žádost—o souhlas s připojením
pozemku k místní komunikaci ul. Sasankovy, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby “NOVOSTAVBA RD

SVINOV parc. č. 1913/231, k.ú. Svinov (715506)”, ktera je přílohou č.3 předloženého

materiálu, pro investory stavby:

za podmínky, že oplocení pozemku nebude bránit

ve výhledu při výjezdu z pozemku parc. č. 1913/231 V k.ú. Svinov, obec Ostrava na místní

komunikaci ul. Sasankova

4) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1913/231 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci

u1. Sasankovy v rozsahu dle zakrésu, který je přílohou č.4 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 29.04.2019čj. KRPT-105359/ČJ-2019-O70706 za

podmínek, že:

1) odvodnění sjezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0338I19

Započtení pohledávek

Usnesení číslo: 0301IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedene V důvodové zprávě

2) rozhodla

0 započtení pohledávek statutárního města Ostravy — městského obvodu Svinov, Bílovecká

69/48, 721 00 Ostrava - Svinov za jednotlivými dlužníky proti přeplatkům z vyúčtování

služeb spoj ených s bydlením za rok 2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0339I19

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0302IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 pokračování nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/Ol94/2018/OFSM/NS/Va ze dne 15. 10. 2018 k bytu či, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.06.2019

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

_, Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/0182/2015/OFSM/NS/Va ze dne 21. 10. 2015 k bytu č.., velikosti 1+1,—

-, Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.06.2019

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 13 k nájemní smlouvě č.

79/06/OFSM/NS/Va ze dne 31. 5. 2006 k bytu č. ., velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 4 k ná'emní smlouvě č.

S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č. I,_,Ostrava-Svinov,

s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2019 do 30. 9. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0340/19

Rozpočtové opatření - monitoring výsadby zeleně

Usnesení číslo: 0303IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) Schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3637, org. 522 o 6 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3639, p01.5331, UZ 3637 - neinv. příspěvek zříz. přísp. org. o 6 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0341/19

Návrhy na uzavření nových nájemních smluv a návrh na ukončení nájmu bytu

dohodou

Usnesení číslo: 0304IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 2. zasedání bytové komise, konaného dne 20. 3. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle odst. 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov s_,Ostrava-Svinov, se Sjednáním

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

nájemního vztahu na dobu určitou od 15. 7. 2019 do 31. 12. 2019, za nájemné ve výši 55

Kč/m2 /měsíc a za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností

vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

projednala

žádost—, nájemnice bytu č. ., velikosti 2+1,_Ostrava-Svinov,

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a_,dohodou ke dni 14. 7.

2019

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,—

Ostrava—Svinov, s , Ostrava-Svinov, se sjednáním

nájemního vztahu od 15. 7. 2019 na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mésic a za

podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z

nájmu bytu ve výši trojnásobku nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0344I19 „ „

Přiznání odměny ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0305IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě Komorášové

dle přílohy č. 2 materiálu předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0346I19

Návrh rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Demontáž a

nalepení, pokládka PVC v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 0306IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Demontáž a nalepení, pokládka PVC V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

od dodavatelů:

1. Milan Linzer, se sídlem Jana Maluchy 44/12, 700 30 Ostrava—Dubina, IČ 18973396

2. V-PODLAHY, s.r.o., se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín, IČ 25374745

3. NAGY podlahy sro, se sídlem Blokova 310/9, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČ 29458391

2) rozhodla

zadat Milanu Linzerovi, se sídlem Jana Maluchy 44/12, 700 30 Ostrava-Dubina, IČ 18973396

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Demontáž a nalepení, pokládka PVC V budovách

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ za cenu nejvýše přípustnou ve Výši 427.000,00 Kč bez DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0347I19

Návrh odpovědi ke stížnosti ze dne 10.06.2019

Usnesení číslo: 0307IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1) projednala

stížnost doručenou statutárnímu městu Ostravě, městskému obvodu Svinov dne 10.06.2019,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem odpovědi na stížnost doručenou statutárnímu městu Ostravě, městskému obvodu

Svinov dne 10.06.2019, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 7/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0350/19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Sportovní hala -

Sokolovna Svinov, elektroinstalace - slaboproud”

Usneseni číslo: 0308/RMOb-Svi/1822/16

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti, uvedené V důvodové zprávě ve věci zadání realizace elektroinstalace V

rámci investiční akce statutárního města Ostravy s názvem “Sportovní hala - Sokolovna

Svinov“

2) rozhodla

realizovat strukturovanou kabeláž, poplachový zabezpečovací a tísňový systém a místní

rozhlas V objektu Sportovní haly - Sokolovny Svinov v rozsahu dle projektové dokumentace

D.1.4.5 Elektroinstalace - Slaboproud zpracované společnosti ICT Integral s.r.o., se sídlem

Slavíkova 6068/18, 708 00 Ostrava — Poruba, IC 26797836

3) rozhodla

o přímem zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Sportovní hala - Sokolovna

Svinov, elektroinstalace - Slaboproud), společnosti ICT Integral s.r.o., se sídlem Slavíkova

6068/18, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 26797836 za cenu nejvýše přípustnou 311 072,— Kč bez

DPH, dle cenové nabídky č. CN18062019-04 ze dne 18. 6. 2019, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu a uzavřít s ní smlouvu o dílo dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0351I19

Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. Psohlavců v Ostravě-Svinově

Usnesení číslo: 0309/RMOb-Svi/1822/16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Ladislava Klimeše, předsedy spolku Hippocampus, se sídlem Jasná 306, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 72027584 0 úpravu místní komunikace ul. Psohlavců

V Ostravě-Svinově, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) trvá

na svém usnesení č. OO40/RMOb-Svi/ 1822/3 ze dne 10.12.2018

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 8/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0352/19

Rozpočtové opatření - rozdělení výnosu daně z hazardních her, finanční vypořádání

Usnesení číslo: 0310/RMOb-Svi/1822/16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 1355, org. 522 o 3 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

§ 6171, pol. 5175 - občerstvení o 2 tis. Kč

§ 6112, pol. 5175 - občerstvení o 1 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - Výdaje

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, org. 522 o 40tis. Kč

z V y š u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých fin. prostř. na bank. účtech o 40 tis. Kč

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í daňové příjmy

pol. 1343 — poplatek za užívání veřejného prostranství o 44 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

©3399, pol. 5021, orj. 17 — ostatní osobní Výdaje o 11 tis. Kč

§ 3399, pol. 5169, orj. 17 — nákup služeb 0 33 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0353/19

Návrh na zahájení zadávacího řízenívna veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Oprava malého jídelního výtahu MS E. Rošického 1082/22 pro ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“ a návrh najmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0311/RMOb-Svi/1822/16

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na základě skutečností, uvedených V důvodové zprávě předloženého materiálu o opravě malého

jídelního výtahu V mateřské škole Evžena Rošického 1082/22

2) rozhodla

zahájit otevřené Výběrové řízení a zveřejnit na profilu zadavatele výzvu kpodání cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava malého jídelního výtahu MŠ E.

Rošického 1082/22 pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ vrozsahu dle přílohy č. 2 tohoto

materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

3)

4)

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého Vrozsahu s názvem

„Oprava malého jídelního výtahu MS E. Rošického 1082/22 pro ZS a MS Ostrava-Svinov,

po.“ ve složení:

komise

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Michal Lach

náhradníci:

1. Ing. Eduard onrský

2. Ing. Daniel Zitník

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Oprava malého jídelního výtahu MS E. Rošického 1082/22 pro ZS a MS

Ostrava-Svinov, po.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky.

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0354I19

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 8/0060/2019/2019IOFSMISOI

Usneseni číslo: 0312IRMOb-Svi/1822I16

Rada městského obvodu

1)

2)

souhlasí

s méněprácemi v rámci akce “Oprava místní komunikace ul. Psohlavců a kanalizačního

trubního vedení“ v rozsahu dlé důvodové zprávy a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 45193673, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.

S/0060/2019/OFSM/S01, kterým se mění rozsah prací a dodáveka snižuje se cena dílav

rozsahu dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill


